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	DOCENTE
	LINHA DE PESQUISA
	LATTES
	CONTATO
	

	Prof. Dr. Amilcar Baiardi
	Linha 2
	http://lattes.cnpq.br/5894026951550520
	amilcar.baiardi@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Aparecida Netto Teixeira
	Linha 1
	http://lattes.cnpq.br/4602341145962830
	aparecida.teixeira@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra.Cristina Maria Dacach Fernandez Marchi
	Linha 2
	http://lattes.cnpq.br/7266933374095729
	cristina.marchi@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Cristina Maria Macêdo de Alencar
	Linha 1
	http://lattes.cnpq.br/2257876241055037
	cristina.alencar@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Débora Carol Luz da Porciuncula
	Linha 1 e 2
	http://lattes.cnpq.br/1801383100333154
	debora.porciuncula@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Kátia Regina Benati
	Linha 2
	http://lattes.cnpq.br/1202722851013635
	katia.benati@pro.ucsal.br 
	

	Profa. Dra. Laila Nazem Mourad
	Linha1
	http://lattes.cnpq.br/8464508890621003
	laila.mourad@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Liliane Vasconcelos 
	Linha 1
	http://lattes.cnpq.br/6135519310756165
	liliane.vasconcelos@pro.ucsal.br
	

	Prof. Dr. José Rodrigues Souza Filho
	Linha 2
	http://lattes.cnpq.br/5586188246689514
	jrsouzageografia@gmail.com
	

	Profa. Dra. Maina Pirajá Silva
	Linha 1 e 2
	http://lattes.cnpq.br/1454954636042924
	maina.silva@ucsal.br
	

	Prof. Dr. Pedro de Almeida Vasconcelos
	Linha 1
	http://lattes.cnpq.br/6592341965132312
	pedro.vasconcelos@pro.ucsal.br
	

	Profa. Dra. Silvana Sá de Carvalho
	Linhas 1 e 2

	http://lattes.cnpq.br/2509418288797497
	silvana.carvalho@ucsal.br
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